
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br.10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

Fax.+ 387 (0) 33 6't1419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1 02050000000601 2
Raiffeisen bank: 1610000041950086

o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u Sarajevu: UF/l 13b6/98, UF/l 1884/98,

Broj:04-4-2461123
Sarajevo, 28.12.2023. god ine

Na osnovu dlana 34. Statuta Zavoda za zdravstvenu za5titu radnika u saobra6aju Sarajevo (u daljem tekstu:
Zavod), dlana 70. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beniglasnik BiH", broj 39114i 59t22), i 6lana 67. pravitnika o
javnim nabavkama Zavoda broj: 01-1-1 155-7123 na Preporuku Komisije broj: 04-4-2461123 od 28.12.2023. godine
za javne nabavku robe: Radunari, Direktor Zavoda donosi:

i
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

I

U konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda javne nabavke robe: Radunari, ovom odlukom se vrsi izbor
ponudada PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor prema dostavljenoj Ponudi broj: 11 3123 od 29.11.2023. godine i

lzvje5taju o toku izavrSetku e-aukcije broj: 7909-7-1-27123 od27.12.2023. godine i dodjeljuje se ugovor do isteka
roka garancije sa ukupnom vrijedno56u ponude u iznosu od 5.720,00 KM bez uklju6enog pDV-a, odnosno
6.692,40 KM sa uklju6enim PDV-om.

II

lzabrani ponudad je duZan da u roku od 5 dana od dana prijema ove odtuke dostaviti dokaze predvidene 6lanom
45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtijevano ta6kom 3.1 . Tenderske dokumentacije za
ovaj postupak nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na protokol Ugovornog organa najkasnije peti dan
po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu Ugovornog organa (do 15:30 sati), te za Ugovorni organ nije
relevantno na kojisu nadin poslani. Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

il
Nakon dostavljanja dokaza iz 6lana 45. zakona o javnim nabavkama i konadnosti ove odluke, Ugovorni organ 6e
pozvati izabranog ponudada, radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji i

dlanom 89. stav 3. Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Komisija je dana 28.12.2023. godine u prostorijama Zavoda za zdravstvenu zaStitu radnika u saobradaju Sarajevo
(u daljem tekstu: Zavod), Kolodvorska 10, Sarajevo odrtala sastanak na kojem je utvrdila prihvafljivost dostavljenih
ponuda, a sve u cilju provodenja e-aukcije dije je odrZavanje predvideno Tenderskom dokumentacijom, broj: 04-4-
2461123, kao i Obavje5tenjem o nabavci broj: 7909-7-1-27-3-31123 od 20.11.2023. godine i tspravkom za
obavje5tenje o nabavci broj: 7909-7-1-27-8-3123 od 24.11.2023. godine. Sastanku su prisustvovali svi dlanovi
Komisije imenovaniRje5enjem Direktora Zavoda broj: 01-2-189/23 od 24.01.2023. godine.

Uvidom u spise predmeta Komisija je utvrdila da je ista Zapisnikom brq: 04-4-2461123 od 08.12.2025. godine
konstatovala da je u postupku nabavke robe: Radunari, dana 08.12.2023. godine izvr5eno javno otvaranje ponuda o
kojem je sadinjen Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: 04-4-2461123, ko)ije istog dana dostavtjen ponuitadima koji su
udestvovali u predmetnom postupku nabavke. Po zavr5etku javnog otvaranja ponuda Zapisnik sa otvaranja
dostavljen je putem maila ponudadima. Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedece:

. da je Tenderske dokumentacije objavljena na Portalu javnih nabavki- konkurentski zahtjev za predmetnu nabavku
objavljena na Portalu javnih nabavki i da se ista mo2e preuzeti;
. da je 32 (tridesetdva) potencijalna ponudaca preuzelo Tendersku dokumentaciju, a 20 (dvadeset) potencijalnih
ponudada preuzelo lspravke tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabavki;
. na protokol Ugovornog organa, do roka odredenog za prijem ponuda, pristiglo je 12 (dvanaest) ponuda;
. da su koverte neo5te6ene, uredno zapakovane i zapeEa6ene;
o da su koverte sa ponudom stavljen redni broj prema kojima se utvrduje redosljed otvaranja i ditanja ponuda,
prema vremenu dostavljanja na Protokol. a....



ZAVODZAZDRM
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 OO0 SARAJEVO
Identifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1069129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2O1O;86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

616-05,'t, 656459
Fax.+ 387 (0) 33 611419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 00000419500g6

o up.isu u sudski registar Xan
Op6inskog suda u Sarajevu: 065-0-Reo-06-00,t452

Komisija je prilikom otvarania ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudaca, ukupnu cijenu ponude ieventualni popust, ne praveci uvid u sadrzaj i validnost dostavljene dokumentacije. Javno otvaranje ponuda
zavrseno je bez primjedbi i bez prisustva predstavnika ponudada i drugih zainteresovanih lica. Na protokol Zavoda
do roka odredenog za prijem ponuda (08.12.2023. godine do 12.00h), pristigte su sljedeie ponude ponudada:

u iznosu od 12.000,00 KM bez pDV-a;

u iznosu od 12.'165,00 KM bez pDV-a;

u iznosu od 12.400,00 KM bez pDV-a;

u iznosu od 12.240,00 KM bez pDV-a;

u iznosu od 12.450,00 KM bez pDV-a;
u iznosu od 12.444,00 KM bez pDV-a;
u iznosu od 12.450,00 KM bez pDV-a;
u iznosu od 11.389,74 KM bez pDV-a;
u iznosu od 12.445,00 KM bez pDV-a;
u iznosu od 14.420,25 KM bez pDV-a;

u iznosu od 12.210,00 KM bez pDV-a i

u iznosu od 12.450,00 KM bez pDV-a.

Nakon izvrsenog otvaranja ponuda, Komisija je pristupila analizi dokumentacije priloZene uz ponudu u smisluprovjere njene validnosti, s obzirom na zahtieve ugovornog organa iskazane u Tenderskoj dokumentaciji, odnosnovrednovanju ponuda, a u skladu sa procedurama i [ravitima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama ipodzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa. Komisija je na sastanku odrZanom21j22023' godine zapoeela postupak evaluaciie ponuda ponudada koji su ucestvovati u predmetnom postupku
nabavke, te je prilikom analize ponuda Komisija utvrdila slijede6e:

1' Da Ponuda ponudada "lnter-com"d.o.o. Zenica, broj: 539-D/23 od 2g.1 1.2023. godine, sa ukupnom vrijednostiponude u iznosu od 12.000,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

2' Da Ponuda ponudada "sotkom S" d.o.o. Prijedor, broi:16t23 od 30.1 1.2023. godine, sa ukupnom vrijednostiponude u iznosu od 12.165,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

3' Da Ponuda ponuda6a PR "Media market" d.o.o. Prijedor, broj: s;723 od 2g.11.2029. godine, sa ukupnom
vrijednosti ponude u iznosu od 12.400,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke uslove
utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

4' Da Ponuda ponudada PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor, broj: 113t23 od 29.1 1.202a. godine, sa ukupnom
vrijednosti ponude u iznosu od 12.240,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke uslove
utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvailjiva.

5' Da Ponuda ponudada "Univezalno" d.o.o. Sarajevo, broj: 517-01-11t23 odsO.11.2}zg. godine, sa ukupnom
vrijednosti ponude u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove
utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

6 Da Ponuda ponudada "ElLir" d.o.o. Kiseljak, broi: 140t2023 od 2g.'1 1.2023. godine (u datjem tekstu: ponuda), sa
ukupnom vrijednosti ponude u iznosu od12.444,00 KM bez PDV-a, ne ispunjava sve uslove utvrdeneTenderskom
dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao nepravilna.
Naime, uvidom u Ponudu utvrdeno je na str. 17 ., 18. i 19. da je ista dostavljena na prvobitno objavljenom obrascu
za cijenu ponude, a ne i na izmijenjenom obrascu za cijenu ponude koji je objavljen uz lspravku za obavjestenje za,
nabavku broj: 7909-7-1-27-8-33t23 od24.11.2023. godine. Na navednenoj tspravci pod odjetjkom V navedeno je daje obrazac za cijenu ponude izmijenjen u pogledu stavke 4. i da je isti objavljen pod nrriro* ,,obrazacza 

cijenuponude ANEKS 3 - IZMJENA", te je napomenuto da su ponudadi duZni dostaviti ponude na izmijenjenom obrascu,u suprotnom 6e njihove ponude biti kvalifikovane kao nepravilne. Takoder je uvidom u lzvjeStaj o preuzimanju

1 . "lnter-com"d.o.o. Zenica
2. "Sotkom S" d.o.o. prijedor

3. PR "Media market" prijedor

4. PR "Smart computer"prijedor
5. "Univerzalno" d.o.o. Sarajevo
6. "Elur" d.o.o. Kiseljak
7. "Printex" d.o.o. Sarajevo
8. "Terabajt" d.o.o. Sarajevo
9. "Aspo rail" d.o.o. Sarajevo
10. "System one" d.o.o. Sarajevo
11. "Telnet" d.o.o. Sarajevo
12."Fix it" d.o.o. Sarajevo



ZA ZDRAVSTVENU

^RAJEVOll. Kolodvorska br, '10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD:85.121

tenderske dokumentacije od strane ponudada od20.12.2023. godine za postupak broj:7909-7-1-27123 utvrdeno da
ponudad nije preuzeo lspravku tenderske dokumentacije.
elanom 2. stav (1) tadka l) 3) Zakona o javnim nabavkama propisano je da je nepravitna ponuda ona koja nije u
skladu sa tenderskom dokumentacijom.
elanom 57. stav (1) Zakona o javnim nabavkama propisano je da u se postupku javne nabavke kandidaUponudad
pridrZava zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije.
elanom g. stav (1) Upustva o uslovima inadinu objavljivanja obavje5tenja idostavljanja izvjeStaja o postupcima
javnih nabavki na Portalu javnih nabavki ("SluZbeni galsnik BiH" broj: 80122) propisano je da korisnik portala
preuzima tendersku dokumentaciju sa Portala.
Tackom 4.1.1. Tenderske dokumentacije broj:04-4-2461/23 propisano je da su ponudadi obavezni da pripreme
svoje ponude u skaldu sa kriterijima i uslovima utvrdenim u TD.
S obzirom na naprijed navedeno Ponuda je kvalifikovana kao neprihvatljiva, a u skladu sa dlanom 2. stav (1) tadka l)
3) Zakona o javnim nabavkama.

7. Da Ponuda ponudada "Printex" d.o.o. Sarajevo, broj: 48123 od 08.12.2023. godine, sa ukupnom vrijednosti
ponude u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

8. Da Ponuda ponudada "Terabajt" d.o.o. Sarajevo, broj: 427123 od 30.11.2023. godine (u dlajem tekstu: ponuda),
sa ukupnom vrijednosti ponude u iznosu od '11.389,74 KM bez PDV-a, neispunjava sve uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena neprihvatljiva, odnosno ista je odbadena.
Naime, uvidom u Ponudu na stranicama 10., 11.i12. utvrdeno je da je dostavljen je popunjen Obrazacza cijenu
ponude i na istom je upisano da je ukupna cijena ponude 11.389,74 KM. Provjerom radunarske ispravnosti pri
sabiranju podiznosa po stavkama 1.,2.,3. i 4. Tabele sa Obrasca na cijenu ponude utvrdeno je da isti ukupno
iznose 10.549,76 KM, a ne 11.389,74 KM, kako je naznadeno. S tim u vezi, Ugovorniorgan se obratio ponudadu sa
Zahtjevom za ispravku radunarske greSke broj: 04-4-2461123 od 20.12.2023. godine. Dana 21.12.2029. godine na
protokol Ugovornog organa zaprimljen je Odgovor Ponudada od 20.12.2023. godine pod brojem: 04-4-2461t23 u
kojem se Ponudad izjasnio da njegova Ponuda iznosi 11.389,74 KM bez PDV-a, te da su napravili gre5ku u
pojedinadnim sabiranjem podiznosa po stavkama, tako da iznosi po stavkama nisu tadni. U vezi sa Odgovorom
Komisija je ponovo izvrSila uvid u Ponudu i utvrdila da jedina radunarska greSka koja ima odnosi se na ukupni iznos
svih stavki sa Obrasca za cijenu ponude, a ne i u pojedinadnim sabiranjem podiznosa po stavkama, kako to
Ponudad navodi.
Tadkom 5.5.2., 5.5.3. i 5.5.4. Tenderske dokumentacije broj: 04-4-2461123 propisano je da 6e Ugovorni organ
ispravitigre5ke u radunanju cijene u sljede6im sludajevima i na sljede6i nadin:

a) kada postoji razlika izmedu iznosa izraZenog u brojevima i rijedima - u tom sludaju prednost ima iznos
izraZen rijedima, osim ukoliko se na taj iznos ne odnosi aritmeticka gre5ka;

b) ako postoji razlika izmedu jediniene cijene i ukupnog iznosa koji se dobije mnoZenjem jedini6ne cijene i

kolidine, jedinidna cijena koja je navedena 6e imati prednost i potrebno je ispraviti konadan iznos;
c) ako postoji gre5ka u ukupnom iznosu u vezi sa sabiranjem ili oduzimanjem podiznosa, podiznos 6e imati

prednost, kada se ispravlja ukupan iznos
lznosi koji se isprave na naprijed opisani nadin 6e biti obavezujudi za ponudada. Ako ih ponudad kao takve ne

prihvata, njegova ponuda se odbacuje. Jedinidna cijena stavke ne smatra se radunskom gre5kom, odnosno ne
moZe se ispravljati ni pod kojim uslovima.

elanom 17. Upustva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponude ("Slu2beni glasnik BiH", broj: g)t14 i

20115) propisnao je da je ugovorni organ obavezan provjeriti radunarsku ispravnost ponude, te da jedinidne cijene
stavke se ne smatraju radunarskom greSkom, odnosno ne mo2e se ispravljati.
elanom 68. stav (4) tadka g) Zakona o javnim nabavkama propisano je da je ugovorni organ duZan odbaciti zahtjev
za ude5de ili ponudu u sludajevima kada za ponudu ponudad nije pisanim putem prihvatio ispravku radunarske
gre5ke.

Shodno navedenom, kako je utvrdeno da je na Ponudi na6injena ra6unarska gre$ka samo u pogledu ukupnog zbira
pojedinadnih stavki, a da je Ponudad pisanim putem nije prihvati ispravku radunarske gre5ke, to je u skladu sa
Clanom 68. stav (4) tadka g) Zakona o javnim nabavkama Ponuda Ponudada odbadena.

+ 387 (0) 33 616-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 10205000000060't2
Raiffeisen bank: 1610000041950086

o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u Sarajevu: UF/l 1356/98, UF/l 1BB4/98,

-



ZAVOD ZA ZDRAVSTV
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br.10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010:86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

+ 387 (0) 33 61
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 61 1419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1 02050000000601 2
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

9. Da Ponuda ponudaea "Aspo rail" d.o.o. Sarajevo, broj: 365t23 od 08.12.2023. godine, sa ukupnom vruednosti
ponude u iznosu od 12.445,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke ustove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

10. Da Ponuda ponudada "System one" d.o.o. Sarajevo, broj:005112t23 od07.12.2023. godine (u daljem tekstu:
Ponuda), sa ukupnom vrijednosti ponude u iznosu od 14.420,25 KM bez PDV-a, ne ispunjava sve uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao nepravilna.
Naime, uvidom u Ponudu utvrdeno je na str. 17. - 21. da je ista dostavljena na prvobitno objavljenom Obrascu za
cijenu ponude, a ne i na izmijenjenom Obrascu za cijenu ponude koji je objavljen uz lspravku za obavje5tenje za
nabavku broj: 7909-7-1-27-8-33123 od24.11.2023. godine. Na navednenoj lspravci pod odjetjkom V navedeno je da
je Obrazac za cijenu ponude izmijenjen u pogledu stavke 4. i daje isti objavljen pod nazivom "Obrazac za cijenu
ponude ANEKS 3 - |ZMJENA", te je napomenuto da su ponudadi duZni dostaviti ponude na izmijenjenom obrascu,
u suprotnom 6e njihove ponude biti kvalifikovane kao nepravilne. Takoder je uvidom u lzvje5taj o preuzimanju
tenderske dokumentacije od strane ponudada od 20.12.2Q23. godine za postupak broj: 7g0g-7-1-27t2g utvrdeno da
ponudad n!|e preuzeo lspravku tenderske dokumentacije.
elanom 2. stav (1) ta6ka l) 3) Zakona o javnim nabavkama propisano je da je nepravilna ponuda ona koja nije u
skladu sa tenderskom dokumentacijom.
elanom 57' stav (1) Zakona o javnim nabavkama propisano je da u se postupku javne nabavke kandidaUponuda6
pridrZava zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije.
elanom 9. stav (1) Upustva o uslovima i nadinu objavljivanja obavje5tenja i dostavtjanja izvjestaja o postupcima
javnih nabavki na Portalu javnih nabavki ("SluZbeni galsnik BiH" broj: SOt22) propisano je da korisnik portata
preuzima tendersku dokumentaciju sa Portala.
Tadkom 4.1.1. Tenderske dokumentacije broj: 04-4-2461l23 propisano je da su ponudadi obavezni da pripreme
svoje ponude u skaldu sa kriterijima i uslovima utvrdenim u TD.
S obzirom na naprijed navedeno Ponuda je kvalifikovana kao neprihvatljiva, a u skladu sa dlanom 2. stav (1) ta6ka l)
3) Zakona o javnim nabavkama.

11. Da Ponuda ponuda6a "Telnet" d.o.o. Sarajevo, broj: 124-44129 od 07.12.2023. godine, sa ukupnom vrijednosti
ponude u iznosu od 12.21Q,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvafljiva.

12. Da Ponuda ponudada "Fixit" d.o.o. Sarajevo, brol: O8-1223/MFOO1-T od 08.12.2023. godine, sa ukupnom
vrijednosti ponude u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove
utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

Nakon evaluacije ponuda, utvrdena je slijede6a rang lista ponudada koji su ispunili kvalifikacione uslove:

U skladu sa naprijed navedenim, Komisija je konstatovala da su se stekli uslovi za provodenje daljih aktivnosti, prije
svega u smislu provodenja e-aukcije na Portalu javnih nabavki, kako je to propisano iTenderskom dokumentacijom,
a koja ie zakazana za dan 2712.2023. godine u g:00 sati sa trajanjem od 10 minuta u kojoj Ce udestvovati
ponudadi dije su ponude ocijenjene kao prihvatljive u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koristenja e-aukcije
("SluZbeni glasnik BiH", broj: 66/16).

R/b Naziv ponudada Ukupna cijena ponude bez PDV-a (KM)
1. "lnter-com"d.o.o. Zenica 12.000.00 KM
2. "Sotkom S" d,o.o. Prijedor 12.165,00 KM
J. "Telnet" d.o.o. Sarajevo 12.210,00 KM
4. PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor 12.240,00 KM
5. PR "Media market" d.o.o. Prijedor 12.400,00 KM
6 "Aspo rail" d.o.o. Sarajevo 12.445,00 KM
7. "Univerzalno" d.o.o. Sarajevo 12.450,00 KM
8. "Printex" d.o.o. Sarajevo '12.450,00 KM
9. "Fixit" d.o.o. Sarajevo 12.450,00 KM



/oD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU RADNIKA U SAOBRACAJU -
{RAJEVO

/1. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broi: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra dielatnosti prema KD BiH 2010: 86.21

$ifra djelatnosti prema KD: 85.121

Tel. + 387 (0) 33 616-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

uSarajevu:UF/l1356/98,UF/!1884/98,UFll.2433l02
Rje5enje Op6inskog suda u Sarajevu: 065-0'Reg-O

R/b Naziv ponudada i sjediSte
Konadna cuena u KM

bez PDV-a
Umanjenje

cijene
Rang

1. PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor 5720,00 53,27o/o ** 1

2. "Sotkom S" d.o.o. Prijedor 5790,00 52,4o/o ** 2

J. PR "Media market" d.o.o. Prijedor 1 '1600,00 6,45o/o ** 3

4. "lnter-com"d.o.o. Zenica 12000,00 0% 4

^
"Telnet" d.o.o. Sarajevo 12210,00 0% 5

o. "Aspo rail" d.o.o. Sarajevo 12445,00 0% o

7. "Printex" d.o.o. Sarajevo 12450,00 0% 7

o. "Univerzalno" d.o.o. Sarajevo 12450,00 0% 7

L "Fixit" d.o.o. Sarajevo 12450,00 0o/o 7

Nakon okondane e-aukcije koja je trajala 12 minuta (lzvjeStaj o toku i zavr5etku E-aukcije broj: 7909-7-1-27123 od

27.12.2A2g. godine u prilogu), a shodno utvrdenom kriteriju,,najniZa cijena", Komisija konstatuje da je: konadna

rang lista ponudada koji su ueestvovali u e-akcijije sljededa:

O.nacaua priUli2nu vrijednost procentualnog umanjenja nakon zaokruZivanja na dvije decimale

S obzirom da ponuda ponudaea PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor u potpunosti odgovara tra2enim tehnidkim

zahtjevima Ugovornog organa, i da ovaj ponutlad ispunjava sve formalno-pravne, tehniEke i ekonomske uslove

odnosno zahtjeve Ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za Ugovorni organ i najni2a, data

je preporuka Ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvr5i dodjela okvirnog sporazuma

navedenom ponudadu u skladu sa dlanom 89. stav 3.Zakona ojavnim nabavkama.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA pOUKA: Svaki ponudad kojima ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra

da je Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim

nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu Ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu

odluke o izboru, shodno clanu 99. idlanu 101. stav (5)Zakona o javnim

DOSTAVITI:
1. Ponudadima (Putem e-maila)

@ Komisiji za javne nabavke
g. StuZOi ekonomsko-finansijske poslove

4. SluZbi za pravne, kadrovske i op6e poslove

5. ala.

dr. Ha

#T%/*s/un-'$'"s

Pr

Ar,ilI{9


